

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Obec Třebotov

sídlo: Třebotov, Klidná 69, PSČ 252 26

IČ: 00241741

zastoupená Ing. Jitkou Šůrovou, starostkou

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: Ing. Jitka Šůrová

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Ing. Jitka Šůrová

tel. číslo: 725 021 481

e-mail: starosta@obectrebotov.cz

bankovní spojení – název banky: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 126584339/0800

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Skanska a.s.

sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8

adresa pro doručování: Skanska a.s., divize Čechy, závod Silniční stavitelství Čechy, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou oddíl B, vložka 15904

IČ: 26271303

DIČ: CZ26271303

Zastoupený: Ing. Janem Lintnerem – oblastním manažerem oblasti Asfaltové technologie

Ing. Petrem Endrlem – vedoucím střediska

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: dtto

zástupce pověřený ve věcech technických: dtto

tel. číslo: 737 257 390, 737 257 426

fax: není

e-mail: jan.lintner@skanska.cz, petr.endrle@skanska.cz

bankovní spojení – název banky: Citibank Europe plc., organizační složka

číslo účtu: 2038057204/2600

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

tento

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 08. 2017.

Ve smlouvě se text čl. II odst. 1c následujícím textem:

II.

Termíny plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo v následujících termínech:

c) Termín dokončení a předání řádně dokončeného díla jako celku objednateli:

21.6.2018

Ve smlouvě se text čl. III odst. 1 nahrazuje následujícím textem:

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta na základě cenové nabídky zhotovitele

1 643 868,63Kč

a cenové nabídky víceprací ve výši

207 392,96Kč

jako nejvýše přípustná ve výši

1 851 261,59Kč bez DPH (slovy: jeden milión osm

set padesát jeden tisíc dvě stě šedesát jedna korun českých padesát devět haléřů bez daně z přidané hodnoty). K výše uvedené ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
příloha č. 1 – vícepráce položkový rozpočet

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu.

V Třebotově, dne 01.06.2018

.....
objednatel
obec Třebotov
Ing. Jitka Šůrová, starostka

V Praze, dne 01.06.2018

.....
zhotovitel
Skanska a.s.
Ing. Jan Lintner – oblastní manažer oblasti Asfaltové technologie
Ing. Petr Endrle – vedoucí střediska



SKANSKA Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 26271303
DIČ: CZ699004845

00217

Obec Třebotov

Třebotov
Klidná 69

Datum.

Naše značka

Vyřizuje

Přímý telefon

27.březen 2018

Ing.Lintner

Váš dopis zn.:

ze dne :

poptávka

737 257 390

Věc: Třebotov, Slunečná ulice-vícepráce

Ve smyslu Vaší jednání předkládáme ocenění víceprací výše uvedené stavby.

popis položky	m.j.	výměra	jedn.cena	cena celkem
ruční odstranění štěrkodrtí fr.8/16mm (dl. 164m)	m3	65,600	1 400,00	91 840,00 Kč
odvoz na skládku	t	131,200	70,80	9 288,96 Kč
odstranění stávající geotextilie	m2	492,000	20,00	9 840,00 Kč
dodávka + ruční urovnání štěrkopísku	m3	8,200	920,00	7 544,00 Kč
zpěrné zařízení opláštění odvodňovacích žeber	m2	492,000	19,20	9 446,40 Kč
ruční zához drtí 8/16mm	m3	57,400	1 020,00	58 548,00 Kč
přesun hmot	t	16,400	54,00	885,60 Kč
geodetické práce	pau	1,000	20 000,00	20 000,00 Kč
základní cena	Kč			207 392,96 Kč
DPH	%	21,000		43 552,52 Kč
cena včetně DPH	Kč			250 945,48 Kč

Děkuji a jsem s pozdravem

Ing.Jan Lintner
oblastním manažerem oblasti Asfaltové technologie

